
Ул. „Индустриска“ 22 Кавадарци
+38975323332

Email - jane_zore@yahoo.com

ЗОРА МИЛКОВА

ЗА МЕНЕ

Посветен наставник ментор со долгогодишно искуство во развивање и
имплементирање на програми за обука фокусирани на подобрување на
медиумската писменост на наставниците, стручните соработници и
учениците, зголемување на дигиталните компетенции и компетенциите за
креирање на разво�ни програми како и промовирање на инклузивното
образование.

Дипломиран воспитувач
Универзитет Св. Климент Охридски - Педагошки факултет
Битола
2001 - 2005ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОТНО
ИСКУСТВО

ВОН
НАСТАВНА
РАБОТА

ВЕШТИНИ

Лидерски способности
Организаторски способности
Тимска работа
Координаци�а на мали и средни групи
Коминикациски и преговарачки способности
Креативно изразување
Креирање на едукативни матери�али и нагледни средства
Дигитални вештини Microsoft 365, Canva, VR, AL...
Познавање на англиски �азик - солидно

Воспитувач/аниматор
Игротека „Бамбини“ - обазовно едукативна институци�а
2005-2006
Реализаци�а на воспитно – образовна програма со деца од 2 – 12 години како
и реализаци�а на едукативни серии за деца, организаци�а на разни видови
роденденски прослави и маскебали

Аранжер на цветни аранжмани
Цвеќара „Нова“ - Продавница за цвеќе и цветни аранжмани
2006-2007
Изработка на букети, китенки, декораци�а на подароци, украсување и
декорирање на сали за венчавки, родендени и слично

ЕДУИНО АМБАСАДОР
Обучувач за медиумска писменост (наставници и стручни соработници)
Младински работник
Обучувач за разво�ни програми и самоевалуаци�а (директори,
наставници и стручни соработници)
Обучувач за примена и корисетење на eTwinning платформа
Активен член на НВО Еко-Живот, Кавадарци
Соработник во НВО Зона  и НВО СППМД - Кавадарци

Дипломиран учител
Универзитет Св. Климент Охридски - Педагошки факултет
Битола
2007 - 2009

Администратор
Спортска обложувалница „Дуел спорт“ - Игри на среќа
2007-2009
Уплата и исплата на добивки од игри на среќа

Одделенски наставник
ООУ „Тошо Велков – Пепето“ Ул. „Димката А. Габерот“ 27 Кавадарци
2009...
Реализаци�а на воспитно образовен процес – од I до V одделение со ученици
од 6 до 12 години.



СЕРТИФИКАТИ
КВАЛИФИКАЦИИ

СЕРТИФИКАТ – Основи на младинска работа во заедницата – вовед во
младинска работа и неформално образование, етика во работата со
млади, менаџмент на себе и другите, планирање на работата со млади,
работа со индивидуи, работа со конфликти и различности, работа со групи
(издадено од - Британски совет во Македони�а и Министерство за
образование и наука),
СЕРТИФИКАТ – За�акнување на капацитеттите за превенци�а и
справување со насилство во училиште – „И �ас имам глас“ (Издадено од
– Фондаци�а за образовни и културни иници�ативи „Чекор по чекор“)
СЕРТИФИКАТ – ЕДУИНО АМБАСАДОРИ: Заедно кон подобро
образование (издадено од – Смарт Ап – Лаборатори�а за соци�ални
иновации
СЕРТИФИКАТ – „Професионален разво� и кариерно советување на
учениците (менторирање, следење, пристапи за детекци�а на афинитети
и интереси, мотиваци�а и разво�“) издадено од Биро за разво� на
образованието
СЕРТИФИКАТ – Countering Disinformation Through Education – U. S. Department
of State 
СЕРТИФИКАТ – Обучувач – „Обуки, интерактивни работилници,
унапредување на вештини од различни региони во РСМакедони�а“
наменето за наставници и стручни соработници – (издадено од
Национална агенци�а за Европски образовни програми и мобилност и
SALTO)
СЕРТИФИКАТ – Наставник – Национален обучувач за медиумска
писменост- проект на УСАИД „Младите размислуваат“ и Македонски
институт за медиуми
СЕРТИФИКАТ – Учество на меѓународна конференци�а како предавач на
тема „Children’s safety in digital world“ - UPIS –Association of Informatics
Professors of Serbia
СЕРТИФИКАТ – Наставник обучувач за изготвување на самоевалуаци�а,
разво�на програма на училишта и апликаци�а за грант програма наменета
за директори, стручни соработници и наставници – издадена од
Македоснки Центар за Граѓанско Образование МЦГО и Министерство за
образование и наука

ТРУДОВИ
Едукативен труд , Romanian Caledioscop Didactic, Рошиори Де Веде -
Романи�а- Март 2022
Поднесен и одобрен труд во романски Каледиоскоп Дидактички труд ISSN-
2559-8893, ISSN -L 2558 -8893 Бр.24
Од проект на харти�а, UPUES Турци�а, Измир
Трудот е поднесен и одобрен на ID на харти�а UPUES 2021 2021417
Креатор на онла�н курс за безбедност на интернет и дезинформации,
наменет за едукатори, стручни соработници и ученици - проект
„EduCyberGuardians” финансиран од Американска Амбасада и ДИГ-ЕД -
Скоп�е 2023/24
Едукативен труд , Romanian Caledioscop Didactic, Рошиори Де Веде -
Романи�а  (романски Каледиоскоп Дидактички труд ISSN-2067-8312 Бр.29
Април 2024

НАГРАДИ
На� ООР наставник во Р. Македони�а - 2016/17
Плакета - ЕДУИНО Амбасадор
Плакета - eTwinning School 2023
9 Quality Label за Европски eTwinning проекти
9 European Quality Label за Европски eTwinning проекти
Прва награда за проектна апликаци�а „Еко Катче“ - грант прогама од
Министерството за образование во Северна Македони�а, УНИЦЕФ и
Шведската амбасада


